平阳县教育局

文件

平阳县语言文字工作委员会

平教〔2020〕4号

关于公布平阳县“育英杯”幼儿方言
表演活动结果的通知

各学区、幼儿园：

根据《平阳县教育局 平阳县语言文字工作委员会关于举办平阳县“育英杯”幼儿方言表演活动的通知》（平教〔2019〕528号）精神，我县于12月24日举行“育英杯”幼儿方言表演活动，共有16支代表队参加展演，经评选，产生优秀组织奖1个，最具传承奖4个、最佳创意奖4个、最佳表演奖4个、最佳风采奖4个，胡小洁等28位老师被评为优秀指导师。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖的幼儿园和老师再接再厉，继续保护平阳方言，传承和发扬家乡本土文化。

附件：“育英杯”幼儿方言表演活动获奖名单
平阳县教育局    平阳县语言文字工作委员会
                     2019年12月31日

（此文件公开发布）

  平阳县教育局办公室                      2019年12月31日印发

附件：
平阳县“育英杯”幼儿方言表演活动获奖名单

优秀组织奖：平阳县鳌江育英幼儿园
最具传承奖：
	幼儿园
	节  目
	指导师

	平阳县鳌江育英幼儿园
	隔岸有个田螺媄
	胡小洁  钟丽珍

	平阳县水头镇少数民族幼儿园
	牧童
	王小华

	平阳县水头镇新时代幼儿园
	小朋友来讲三句半
	马丽珍

	平阳县万全镇小童洲幼儿园
	阿娒讲童谣
	陈小青  姜林玉

最佳创意奖：

	幼儿园
	节  目
	指导师

	平阳县昆阳镇中心幼儿园
	聪明的小鸡
	曾霜霜  蔡园园

	平阳县昆阳镇第一幼儿园
	新白娘子后传
	杨  蕾  陈丰婷

	平阳县鳌江实验总园
	给我一双慧眼
	董月清  李迎接

	平阳县萧江镇小童洲幼儿园
	萧江娒看大戏
	肖海燕  王玲玲

	最佳表演奖：

幼儿园
	节  目
	指导师

	平阳县鳌江镇小童洲幼儿园
	回家过年
	陈  丹  吴晗铫

	平阳县鳌江镇务垟中心幼儿园
	牧牛山歌
	季婷婷  李爱修

	平阳县鳌江镇龙儿幼儿园
	忆平阳风华  赞平阳变化
	陶鸯鸯  吴海棠

	平阳县万全镇郑楼中心幼儿园
	环保小卫士
	潘晓雨

最佳风采奖：

	幼儿园
	节  目
	指导师

	平阳县昆阳镇实验幼儿园
	闲事婆和事佬之垃圾分类
	邱雯雯  王文慧

	平阳县昆阳镇蓓蕾幼儿园
	说唱蓓蕾小记者
	黄彩月  金丹丹

	平阳县水头镇爱绿环宇幼儿园
	庆元旦
	陈友虹

	平阳县山门镇小星星幼儿园

（镇前街教学点）
	说唱山门
	徐婷婷  兰爱钗

PAGE
3